
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.544.264/0001-34 DUNS®: 938198464
Razão Social: CONCORRENCIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: CONCORRENCIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 925010 - CAMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - MG
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 05/09/2023 Prazo Final: 05/09/2024
Número do Processo: 001/2023 Número do Contrato: 029/2023
Descrição/Justificativa: Após os trabalhos para apuração da responsabilidade, restou claro que houve

descumprimento na execução do Contrato nº 029/2022, haja vista que não foi
feita a entregado material com as especificações contratadas, pedido que
solicitado em 20/012/2022, tampouco manifestação da empresa acerca do
ocorrido

Ocorrência 1:

Emitido em: 05/09/2023 09:06 de
CPF: 034.292.326-94      Nome: ANDREA ALVES RODRIGUES
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